
 

 
 

 

 

AMBITO TERRITORIALE N. 4 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE   

“ BEATO FRANCESCO MARIA GRECO" 

Via Don Luigi Sturzo, 22 – A C R I (CS) –Tel. e Fax 0984/953853 

C.F.:85000290784 @ e -mail: csic899004@istruzione.it/csic899004@pec.istruzione.it 

www.icbeatofrancescomariagreco.edu.it 

 

 
 Prot. n. 1735(01-05)                                                                                               Acri,  07/03/2021 

 

 

     Ai Sigg. Genitori  

      Ai Docenti e al personale ATA 

Plessi Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado 

All’Albo 

Al sito web 

 

OGGETTO: SOSPENSIONE ATTIVITA' DIDATTICHE IN PRESENZA DALL'8 AL 

21 MARZO 2021 A SEGUITO ORDINANZA P.G.R. n. 10 DEL 05/03/2021 E 

ORDINANZA P.G.R. n. 11 DEL 06/03/2021. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA l’Ordinanza P.G.R. n. 10 DEL 05/03/2021; 

VISTA l'Ordinanza P.G.R. n. 11 DEL 06/03/2021, 

  

 

DISPONE 

 

la sospensione delle attività didattiche in presenza delle Scuole di ogni ordine e grado dall'8 al 21 

Marzo 2021.  

Le attività didattiche si svolgeranno in DAD. 

Al fine di mantenere una relazione educativa che realizzi l'effettiva inclusione scolastica degli 

alunni con disabilità, i genitori possono presentare istanza al Dirigente scolastico al fine  di 

richiedere la frequenza in presenza dei loro figli seguiti dai rispettivi Docenti di sostegno. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Giulia Rachele D'Amico 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/93) 

 

mailto:csic899004@istruzione.it/

